
令和7年4月吉日　

　保護者各位

R7年度湯築小学校おやじの会　

会長　渡邉　尚徳　

　春の暖かさを感じる今日この頃、皆様におかれましては益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。

　さて、湯築小学校おやじの会では、今年度の会員を募集しています。

　本会は14年目を迎える保護者有志の親睦団体です。「参加できる人が参加

できる時にできる範囲で」を合言葉に、先生方やPTAの方々、ならびに地域

の方々と連携しながら、子どもたちが安心して楽しい学校生活を送れること

を願って以下のような支援活動を主に行っています。

　　＜昨年度の主な活動内容＞

・子どもたちの思い出作りのお手伝い

過去の例：夏休み学校キャンプ開催、レインボーカップ応援

・健全な児童育成のための地域活動支援

過去の例：道中祭，公民館文化祭出店，はたちの集いお手伝い

・お父さん同士の親睦、交流
2024年度は定例会を7回開催し親睦を深めました。

　おやじの会の詳細は湯築小学校ホームページをご参照ください。

　趣旨をご理解いただき、一緒に活動してみたい方は以下のFormsにて必要

事項をご記入ください。おやじの会よりご連絡を差し上げます。近日中に第

１回例会を開催予定です。雰囲気を見たいなどの体験だけでも大歓迎です。

不明点や問い合わせなどありましたらあわせてご入力をお願いいたします。

＜湯築小学校HP＞ ＜おやじの会入会案内＞

令和7年度　湯築小学校おやじの会　会員募集のご案内


